Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre incorporacionis, annexionis, unionis et constitutionis **infringere** vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum in civitate Valentie provincie Terraconensis XI kalendas martii pontificatus nostri anno vicesimo primo.

Super plicam ad dextram: Gratis de mandato Domini nostri Pape. Io. Belier.

Sub plica ad dextram: R. Auriensis. — Franciscus Rovira.

A tergo. In medio: R. magno caractere.

Subter: Expedita V idus martii.

Quartum de Robines maioricensis diocesis domui Iesu Natzareni cartusiensis ordinis dicte diocesis unitum.

Adest sigillum plumbeum e filo serico pendent.

Annotationes ab archivista monasterii peracte:

Indult apostolich per lo qual es unit a la casa de cartuxa de Mallorca lo quart de la sglesia de Robines. Dats a XVIII de fabrer any del pontificat de Papa Benet XVIII

Calaix 3 numero 11. — Calaix 3 numero 11.

1415, febr. 19

BENEDICTUS XIII officiali barchinonensi committit exequutionem litterarum quibus conceditur quartum ecc. de Robinis monast. cartusiensi dioc. maioric.— Dat. in civ. Valentie prov. terraconensis XI kal. mar. a. pont. XXI.— “Religionis integritas”.

Benedictus episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio... officiali barchinonensi. Salutem et apostolicam benedictionem. Religionis integritas sub qua dilecti filii... prior et conventus domus Iesu Natzareni cartusiensis ordinis maioricensis diocesis devotum et sedulum meritum Domino famulatum impendunt, promeretur ut ad illa que ipsorum utilitatem et commodum respicere dinoscuntur, quantum cum Deo possumus favorabiliter intendamus. Cum itaque hodie perpetuum beneficium quartum nuncupatum parochialis ecclesie de Robines dicte diocesis ex certis causis rationabilibus tunc expressis domui prefate duxerimus incorporandum et etiam uniendum ita quod cedente vel decedente dilecto filio Petro Fenollet canonicus barchinonensis dictum beneficium obtinente aut illud alias quomodolibet dimittente liceret eisdem priori et conventui corporalem possessionem dicti beneficii auctoritate propria apprehendere et perpetuo retinere, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur, nos volentes eosdem priorem et conventum favore prosequi gratie amplioris, ipsorum in hac parte supplicationibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus si dictum beneficium per liberam cessionem dicti Petri vacare contigerit, ut prefertur, et consideratis per te super hoc circumstantiis attendendis, cessionem huiusmodi videris admittendam, illam auctoritate nostra hac vice admittas, ac eidem Pedro iuxta ipsius beneficii fructuum, reddituum et proventuum communem valorem, pensionem annuam super eisdem ac domus prefate fructibus, redditibus et proventibus per priorem et conventum predictos eidem Petro vel procuratori suo in terminis competentibus per te assignandis, annis singulis persolvendam, eadem auctoritate concedas, constituas et assignes, ac de illa ipsi Petro quoad vixerit facias integre responderi. Contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Non obstantibus omnibus et singulis que in dictis litteris voluimus non obstare. Seu si eisdem priori et conventui vel quibusvis aliis communiter vel divisim a sede apostolica sit indultum quod ad solutionem alicuius pensionis minime teneantur, et ad id compelli aut quod interdicti suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datum in civitate Valentie provincie terraconensis XI kalendas martii pontificatus nostri anno vicesimo primo.

Super plicam ad dextram: Gratis de mandato Domini Nostri Pape. Io. Belier.
 Sub plica ad dextram: R. Auriensis.: Franciscus Rovira.
 Adest sigillum plumbeum e cordula cannapis pendens.
 A tergo in medio: R magna. = PLA. = Exequitio de Robines. R. P.
 Subter: Expeditum V idus martii.
 Ponere, et quartum eiusdem domus conceditur ut ipsi possint *super pensione* (Hec verba sunt cancellata) cum possidenti dictum *pensionem* (verbum cancellatum) quartum si nescitur illud voluerit super pensione annua concordare.

Annotationes ab archivista conventuali peractae.

Indult apostolich executori sobre la unio e encorporacio del quart de la sglesia parroquial de Robines. Dats a XVIII de fabrer del pontificat de papa Benet XXI.

Calaix 3 numero 12. = b. Calaix 3 numero 12.

1415, 20 febr.

Monachi monast. cartusiensis dioc. maioric. eligunt procuratorem in personam Iohannis Blanch priorem eiusdem monast. ad opus requirendi exequitionem litterarum Benedicti XIII quibus conceditur prefato monast. quartum de Rubinis. — Actum, firmatum et laudatum in dicto monast. anno, die et mense predictis. Inteveniente Ihanne de Rieria not.

In Dei nomine amen. Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quintodecimo, die vicesima mensis februarii venerabilis et religiosus dominus Bernardus Gisbert vicarius absente a diocesi maioricensi priore domus seu monasterii Iesu Nazareni maioricensis carthusiensis ordinis, frater Nicholaus Cuch, frater Laurentius Domanech, frater Petrus Rech sacrista, frater Anthonius Manresa procurator, frater Bernardus Laurador et frater Martinus Parera monachi dicte domus seu monasterii, presentes et conuenta dicti monasterii sive domus facientes et propter hoc ipsius capitulum celebrantes in choro capitulari dicti monasterii consueto ubi fuerunt vocati et congregati propter hoc more solito ad sonitum campanelle, scientes et attendantes prout dixerunt sanctissimum in Christo patrem et dominum nostrum dominum Benedictum divina providencia papam' XIII ex certis causis piis animum suum moventibus cum suis litteris apostolicis perpetuo incorporasse, annexuisse et univisse eidem domui seu monasterio quartum ecclesie parochialis de Robinis dicte diocesis cum omnibus iuribus et pertinentiis suis sicut in dictis litteris apostolicis laciis continetur, et sicut etiam dixerunt cupiant ex hoc dictum quartum et eius fructus, redditus atque iura cum suo effectu possidere, habere sine tamen dampno seu detimento illum hodie possidentis. Ideo in presencia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum, ipsi vicarius et monachi presencialiter constituti in dicto loco, scienter et gratis ac unanimis et concordes constituerunt et ordinarunt yconomum actorem et procuratorem suum dicte domus seu monasterii et eius conventi

venerabilem et religiosum virum dominum Iohannem Blanch priorem dicte domus seu monasterii pro nunc ut prefetur absentem, videlicet ad comparendum et se presentandum pro ipsis constituentibus et eorum nomine coram quocumque seu quibuscumque dominis executore vel executoribus datis per dictum dominum nostrum papam super executione, incorporationis, annexionis et unionis huiusmodi ipsisque seu ipsis executori vel executoribus cum debita reverencia presentandum et exhibendum literas apostolicas super inde nunc impetratas, habitas et receptas, illumque seu illos humiliter requirendum ut procedere dignaretur ad debitam executionem earum et ad tractandum, concordandum et se conveniendum cum obtinente dictum quartum sive beneficiato eiusdem tam de pensione congrua illi quoad vixerit vel alias secundum literas executorias apostolicas super his confectas, vel conficiendas, persolvenda per ipsos constituentes et successores suos in dicto monasterio sive domo et constituenda eidem per dictos dominos executorem vel executores super fructibus, redditibus et proventibus dicti quarti quam de modo, forma et termino seu terminis, locoque seu locis quibus dicta pensio persolvatur quam etiam de penis et sententiis excommunicationis vel interdicti aut suspensionis ac aliis securitatibus super his stipulandis et etiam apponendis dictamque pensionem modo et forma et terminis seu terminis loco seu locis conventis et concordatis huiusmodi dicto beneficiato seu obtinenti dictum quartum persolvere oferendum et promittendum sub penis, sententiis et securitatibus predictis, videlicet, de quibus inter se dictus procurator et dicti quarti beneficiatus fuerint invicem concordati, vel prout dicti domini executor vel executores apostolici super his duxerint statuendum et pro soluzione huiusmodi facienda et alias pro attendendis servandis et complendis promissionibus, penis, sententiis et aliis securitatibus huiusmodi obligandum eidem beneficiato fructus, redditus et proventus huiusmodi et alia bona predicti monasterii sive domus, necnon ad petendum et audiendum a dictis dominis executore vel executoribus apostolicis de et super omnibus et singulis ipsis observandis, attendendis et complendis ac ratione eorum omnem monitionem, omnique preceptum excommunicationisque, suspensionis et interdicti et alias quascumque sententias quas iidem domini executor vel executores apostolici facere, promulgare et proferre voluerint contra constituentes prefatos tam communiter quam divisim et eorum in his pro tempore successores ipsasque monitiones, precepta et sentencias, penas et securitates emologandum, laudandum, stipulandum et suscipiendum. Et ad renunciandum ex causis predictis eorum foro ac omnibus et singulis exemptionibus, privilegiis et constitutionibus dicti monasterii et eius ordinis ac aliis quibuscumque et omnibus iuribus quibus dictum monasterium sive domus, vel fratres aut conventus eiusdem venire seu se iuvare possent adversus predicta vel aliquod pretensorum et ad submittendum

propter hec se ipsos dictum monasterium et conventum foro dictorum dominorum executoris vel executorum sive reverendi domini maioricensis episcopi, seu eius vicarii, vel officialis aut alterius curie ecclesiastice penes quem vel quos seu quam ipsos constituentes convenire voluerint pro eisdem et pro predictis et ratione eorum faciendum et firmandum unum et plura instrumenta bene vallata, omnibus et singulis pactis, promissionibus, obligationibus bonorum suorum dicti monasterii et conventus eiusdem renunciationibus, clausulis et cautelis ad ea necessariis decentibus et etiam opportunis procuratores unum et plures ad predicta sustentuendum eosque destituendum et alios surodandum prout noverit faciendum et demum omnia et singula alia faciendum procurandum, gerendum et exercendum que in predictis et circa ea necessaria fuerint seu modo quolibet opportuna et que ac prout ipsi constituentes facere possent personaliter constituti, etiam si talia fuerint que de iure vel de facto mandatum exigant speciale et sine quibus predicta expediri non possent. Quoniam ipsi constituentes super predictis omnibus et singulis et dependentibus ex eisdem dicto procuratori plenam potestatem contuleunt eique comiserunt plenarie vices suas cum libera et generali administratione et promiserunt michi notario infrascripto ut publice persone nomine quorum intersit legitime stipulanti et paciscenti se et suos successores hiusmodi habere ratum et gratum quitquid dictus eorum procurator vel substituendi ab eo in et super predictis vel dependentibus ex eisdem eorum nomine duxerunt peragendum et nunquam revocare sub bonorum suorum et dicti monasterii ac conventus eiusdem omnium ubique obligatione. Quod fuit actum a predictis contrahentibus firmatum et laudatum in dicto monasterio, anno, die et mense predictis, ut superius continetur, presentibus me Iohanne de Reria notario publico infrascripto et Philipo des Mas et Bartholomeo Claret habitatoribus dicte parrochie ac Petro Rossilionis scriptore maioricensi, testibus ad hec specialiter evocatis.

Sig num mei Iohannis de Reria auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui predictis interfui hecque scribi feci et clausi cum rasis et correctis in linea quarta ubi dicitur in, et alibi in eadem propter hoc.

A tergo: Annotationes ab archivista monasterii peracte:

Procura feta per lo vicari e altres conventuals del monestir de Cartuxa de Maiorca al prior de dita casa sobre lo quart de Robines a tractar i concordar sobre dit quart e annua pensio de aquell. Dats a XX de fabrer MCCCCXV.

Calaix 3 numero 13.

1415, apr. 10

Petrus des Sorts officialis barchinonensis, requirente Iohanne Blanch priore domus Iesu Natzareni cartusiensis ord. dioc. maioric. executat litt. apostolicas Benedicti XIII dat. Valentie XI kal. martii a pont. XXI, quibus conceditur prenominato monasterio quartum eccl. de Robinis. Datum et actum Barchinone die decima apr. anno a nat. Dni. millesimo quadringentesimo quinto decimo, coran Petro Areny not. curie barch.— Est copia vidimiata per Iohannem Vinyoles not. curie barch.

Reverendo in Christo patri et domino domino Dei gratia maioricensi episcopo et venerabilibus viris dominis de capitulo eiusdem, ac rectori parochialis ecclesie de Robines maioricensis diocesis, omnibusque aliis et singulis personis quorum interest vel intererit et quos infrascriptum tangit negotium vel tangere poterit quomodolibet in futurum communiter vel divisim quocumque nomine nuncupentur. Petrus des Sorts decretorum doctor, canonicus calaritanensis officialis barchinonensis, commissarius sive executor unicus ad infrascripta a sede apostolica specialiter deputatus. Salutem in Domino Iesu Christo et nostris, ymo verius apostolicis firmiter obedire mandatis; Litteras apostolicas sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti digna Dei providentia pape XIII eiusque vera bulla plumbea in cordulis canapis, more romane curie impendenti bullatas, sanas, integras, non viciatas, non cancellatas nec in aliqua earum parte suspectas, sed omni prorsus vicio et suspitione carentes, nobis per venerabilem et religiosum virum fratrem Iohannem Blanch priorem domus Iesu Natzareni cartusiensis ordinis, maioricensis diocesis nomine suo proprio et nomine etiam totius conventus dicte domus, coram notario publico et testibus infrascriptis presentatas, nos cum ea qua decuit reverentia recepisse noviter quarum siquidem literarum tenor et forma sequitur in hiis verbis.

Benedictus episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio officiali barchinonensi. Salutem et apostolicam benedictionem. Religionis integritas etc. ut supra.

Post quarum quidem literarum apostolicarum presentationem et receptionem fuimus per dictum dominum fratrem Iohannem Blanch priorem iamdictum cum instantia debita requisiti ut ad executionem in dictis litteris contentorum procedere curaremus, iuxta traditam seu directam a sede apostolica nobis formam et inde honorabilis dominus Guillermus Carbonelli canonicus et sacrista ecclesie barchinonensis procurator ad hec una et in solidum cum aliis legitime constitutus a venerabili Petro Pontii de Fenollet canonico ecclesie barchinonensis et dicti quarti beneficii beneficiato, cum instrumento publico acto Ilerde quarta die aprilis anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o quintode-

cimo in posse discreti Dalmacii Martini per totam teram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum auctoritate eiusdem notarii publici, coram nobis presentialiter existens, resignavit in manibus et posse meis dictum beneficium quartum ut premittitur nuncupatum, cum omnibus et singulis iuribus et pertinentiis eiusdem, pure et libere, et animo penitus dimitendi, petendo et supplicando nobis ut comisario sive exequore apostolica antedicto, quatenus dictam resignationem benigne admittere et iuxta formam dicte comissionis pensionem annuam constituere et assignare dignaremur, quamquidem resignationem nos Petrus Dez Sorts commissarius sive exequor antefatus admissimus ac eidem venerabili Petro Pontii de Fonollet habita per nos primitus summariam informationem de facultatibus et valore fructuum, reddituum, et proventuum dicti beneficii pensionem annuam quadraginta quinque librarum maioricensium super eisdem ac domus prefate fructibus, redditibus et proventibus per priorem et conventum predictos eidem Petro Pontii de Fanollet aut eius legitimo procuratori in Civitate Maioricarum persolvendas, videlicet in festo celebrationis purificationis Virginis Marie proxime venientis medietatem et residuam medietatem in festo celebrationis Ascensionis Domini proximi subsequentis et sic deinde annuatim in dictis terminis per dictos priorem et conventum integre respondi, allioquin ipse venerabilis prior et eius in ipso prioratu successores et singulares predicti conventus qui nunc sunt et pro tempore fuerint si concessioni, constitutioni et assignationi nostris huiusmodi non paruerint cum effectu excomuniorum et suspensionis sententias per nos inferius in scriptis latae incurvant et eos incurtere volumus ipso facto et pari forma de omnibus fructibus, redditibus et proventibus dicti beneficii eisdem priori et conventui perpetuo mandamus integre responderi. Quos igitur Petrus dez Sorts officialis et exequor sive commissarius prefatus volentes mandatum apostolicum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut tenemur, predicta omnia et singula vobis et vestrum singulis intimantes, vos iamdictum reverendum dominum episcopum et capitulum et singulares de eodem, rectorem ecclesie iamdicte de Robines, omnesque alios et singulos quorum interest vel intererit communiter vel divisim requirimus et monemus primo, secundo, tertio, et peremptorie vobisque et vestrum singulis in virtute sancte obedientie et sub pena infrascriptorum discrete precipiendo mandamus quatenus iamdicto Petro Pontii de Fonalleto quoad vixerit vel suo legitimo procuratori de dictis quadraginta quinque libris maiorisensibus per terminos et solutiones iam dictos et dictis priori et conventui de omnibus fructibus, redditibus et proventibus dicti beneficii quarti ut premittitur nuncupati infra spacium sex dierum postquam pro parte dictorum Petri Pontii de Fonolleto et prioris et conventus iamdictorum fueritis requisiti sive alter vestrum fuerit requisitus, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo et reliquos duos dies vobis universis et singulis supradictis pro

tertio et peremptorie termino ac monitione canonica assignamus prout ad vos et vestrum singulos pertinet faciatis integre responderi. Si vero premissa omnia et singula non adimplerentur aut aliquid in contrarium feceritis vel mandatis et monitionibus nostris huiusmodi ymo, litteris apostolicis non parueritis nec paruerint cum effectu vel neglexeritis aut distuleritis contumaciter adimplere aut ipsius vel eorum alicui aut eorum procuratoribus impedimentum aliquod prestiteritis et prestiterint in premissis vel eorum aliquo necnon in vos omnes et singulos qui in premissis vel eorum aliquo culpabiles fueritis ut in contradictores quoslibet et rebelles aut impedientes ipsos vel eorum aliquem aut impedientibus dantes quomodolibet auxilium, consilium vel favorem publice vel occulte, directe vel indirecte, cuiuscumque fuerit gradus vel conditionis existant quominus omnia et singula supradicta suum sorciantur effectum exnunc prout ex tunc in hiis scriptis predicta canonica monitione premissa excomijonis in capitulum vero suspensionis sententias promulgamus vobis vero domino episcopo quem ob reverentiam vestre pontificalis dignitatis nolumus prefata nostra sententia sic largiri si contra premissa vel aliquod premissorum feceritis per vos vel submissam personam palam vel occulte canonica monitione premissa in hiis scriptis ex nunc prout extunc ingressum ecclesie interdicimus, si vero predictum interdictum per alios sex dies prefatos duodecim inmediate sequentes sustinuentes, quod absit anomo indurato quia crescente contumacia crescere debet et pena, vos ex nunc prout ex tunc propter contemptum huiusmodi in hiis scriptis predicta canonica monitione premissa excomunionis sententiam innodamus. Ceterum cum ad executionem premissorum ulterius facienda nequeamus ad presens aliis occupati negotiis personaliter interesse, venerabilibus et providis viris universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, dechanis, archidiaconis, sacristis, cantoribus, canonicis, parochialium ecclesiarum rectoribus, cappellanis, presbiteris, curatis et non curatis per Civitatem et diocesim Maioricarum et alias ubilibet constitutis et eorum cuiilibet in solidum super ulteriori executione dicti mandati apostolici atque nostri facienda tenore presentium commitimus vices nostras donech eas ad nos duxerimus revocandas quos nisi infra sex dies postquam inde fuerint requisiti seu alter eorum fuerit requisitus dicimus et mandamus quatenus ad vos reverendum episcopum et capitulum et singulares eiusdem aliasque personas de quibus expediens fuerit accedant seu accedat et dictas literas apostolicas et hunc nostrum processum omniaque et singula in eis contenta vobis et aliis omnibus quorum interest vel intererit ubi, quando et quociens fuerit opportunum legant, intiment et fideliter publicare procurent et nichilominus omnia et singula nobis in hac parte commissa plenarie exequantur iuxta traditam seu directam a sede apostolica nobis forman. Ita tamen quod ipsi subdelegati nostri aut quivis alias nichil in preiudicium